

OR-RM.0012.7.36.2021

Protokół nr 9/2021
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
które odbyło się w dn. 15.10.2021 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie

Posiedzenie komisji otworzyła o godz. 8 jej przewodnicząca, radna Sławomira Polewana, w obecności trojga członków komisji (Marian Kuropatwiński, Piotr Mitera, Mariusz Weleziński), co stanowiło kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia do którego wprowadzono zmiany.

Zdjęto punkt 3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.

Głosowanie za zmianą porządku posiedzenia komisji.

Za- 4 głosy

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymało się – 0 głosów.

Porządek posiedzenia po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum.
2. Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji zleconych przez Radę Miejską w Koronowie.
3. Sprawy bieżące komisji.
4. Zamknięcie posiedzenia komisji.
- 5.

Ad. 2

Przedstawienie skargi z dnia 25.08.2021 r. oraz skargi z dnia 30.08.2021 r. na beczynność Burmistrza Koronowa w sprawie realizacji programu Kolej Plus.

Przewodnicząca komisji Sławomira Polewana przedstawiła członkom komisji treści skarg na beczynność Burmistrza Koronowa oraz stanowisko burmistrza.

Po wysłuchaniu ustnych wyjaśnień oraz po analizie dokumentacji przeprowadzono głosowanie w sprawie uznania powyższych skarg za bezzasadne.

Głosowanie za – 4 głosy, przeciw -0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów

Przedstawienie skargi na Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie.

Przewodnicząca komisji Sławomira Polewana przedstawiła członkom komisji treść skargi na Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie oraz odczytała wyjaśnienia dyrektora.

Po zapoznaniu się i po analizie dokumentacji przeprowadzono głosowanie w sprawie uznania skargi za bezzasadną.

Głosowanie za – 4 głosy, przeciw -0 głosów, wstrzymało się – 0 głosów

Ad. 3

Członek komisji Piotr Mitera zgłosił do przewodniczącej komisji wniosek o zdyscyplinowanie sekretarza komisji do regularnego uczestnictwa w posiedzeniach komisji oraz o uzupełnienie zaległości w protokołach z posiedzeń komisji.

Ad. 4

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie.

Protokół sporządził
radny Piotr Mitera

Przewodnicząca Komisji
/- / **Sławomira Polewana**